
WOJ'1 GMINY DĄBRÓWKĄ 
05-262 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14 

UG.0050.170.2016 sowieckie

Zarządzenie Nr 170/2016 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 20 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Dąbrówka 
(Zarządzenie Nr.0050.246.2014 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 17 marca 2014 r.) zarządzam 
co następuje:

§ 1.

1. Odpracowanie dnia wolnego za dzień 2 maja 2016 r. (poniedziałek) nastąpi w dniu 
18 czerwca 2016 r. (sobota).

2. 18 czerwca 2016 r. jest dniem pracy dla wszystkich pracowników Urzędu Gminy 
w Dąbrówce i jednostek organizacyjnych.

§ 2 .

O ustalonym dniu pracy informuje się pracowników oraz klientów Urzędu, poprzez:

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do 
budynku Urzędu Gminy w Dąbrówce;

2) zamieszczenie informacji na stronie www.dabrowka.net.pl
3) zamieszczenie Zarządzenia na stronie bip Urzędu Gminy Dąbrówka.

§ 3 .

Traci moc Zarządzenie Nr 162/2016 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 28 kwietnia 2016 r.

§ 4 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.dabrowka.net.pl

